

מאסיבית טכנולוגיות הדפסה תלת מימד בע"מ

דוחות כספיים מאוחדים בלתי מבוקרים תמציתיים ביניים ליום 30 ביוני, 2023

מאסיבית טכנולוגיות הדפסה תלת מימד בע"מ

דוחות כספיים מאוחדים תמציתיים ביניים ליום 30 ביוני, 2023

בלתי מבוקרים

תוכן העניינים

עמוד

2	דוח סקירה של רואה החשבון המבקר על דוחות כספיים מאוחדים תמציתיים ביניים
3-4	דוחות מאוחדים תמציתיים על המצב הכספי
5	דוחות מאוחדים תמציתיים על רווח או הפסד ורווח כולל אחר
6-7	דוחות מאוחדים תמציתיים על השינויים בהון
8-9	דוחות מאוחדים תמציתיים על תזרימי המזומנים
10-16	באורים לדוחות הכספיים המאוחדים התמציתיים ביניים



דוח סקירה של רואה החשבון המבקר לבעלי המניות של מאסיבית טכנולוגיות הדפסה תלת מימד בע"מ

מבוא

סקרנו את המידע הכספי המאוחד המצורף של מאסיבית טכנולוגיות הדפסה תלת מימד בע"מ, הכולל את הדוח התמציתי על המצב הכספי ליום 30 ביוני, 2023 ואת הדוחות המאוחדים התמציתיים על רווח והפסד ורווח כולל אחר, השינויים בהון ותזרימי המזומנים לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה באותו תאריך. הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 34 - IAS - "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל - "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת מבירורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נוהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחוויים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 34 - IAS. בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

זיו האפט
רואי חשבון

24 באוגוסט, 2023

ליום 31 בדצמבר 2022	ליום 30 ביוני 2022	ליום 30 ביוני 2023
	בלתי מבוקר	בלתי מבוקר
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר

נכסים שוטפים

14,885	21,724	3,655	מזומנים ושווי מזומנים
15,483	15,410	19,275	ניירות ערך סחירים
4,087	3,271	4,572	לקוחות, נטו
128	204	130	פקדון משועבד
1,662	1,370	1,512	חייבים ויתרות חובה
3,611	2,612	5,468	מלאי, נטו
<u>39,856</u>	<u>44,591</u>	<u>34,612</u>	

נכסים לא שוטפים

979	767	1,067	נכסי זכות שימוש
-	-	666	לקוחות, נטו
<u>1,275</u>	<u>1,172</u>	<u>1,017</u>	רכוש קבוע, נטו
<u>2,254</u>	<u>1,939</u>	<u>2,750</u>	
<u>42,110</u>	<u>46,530</u>	<u>37,362</u>	

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים המאוחדים ביניים.

דוחות מאוחדים תמציתיים על המצב הכספי

ליום 31 בדצמבר 2022	ליום 30 ביוני 2022	ליום 30 ביוני 2023	
	בלתי מבוקר	בלתי מבוקר	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
			<u>התחייבויות שוטפות</u>
2,291	2,705	2,569	התחייבויות לספקים ולנותני שירותים
3,312	3,652	3,203	זכאים ויתרות זכות
5,603	6,357	5,772	
			<u>התחייבויות לא שוטפות</u>
652	668	1,294	התחייבויות בגין מענקי מדען
1,132	474	610	התחייבות חכירה
1,784	1,142	1,904	
			<u>הון</u>
61	61	61	הון מניות
(34)	(94)	(48)	קרנות הון
96,843	96,421	97,092	פרמיה על מניות
(62,147)	(57,357)	(67,419)	יתרת רווח
34,723	39,031	29,686	<u>סה"כ הון</u>
42,110	46,530	37,362	

מר יובל כהן סמנכ"ל כספים	מר ארז צימרמן מנכ"ל	מר ירון יחזקאל יו"ר הדירקטוריון	24 באוגוסט, 2023 תאריך אישור הדוחות הכספיים
-----------------------------	------------------------	------------------------------------	--

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים המאוחדים ביניים.

דוחות מאוחדים תמציתיים על רווח או הפסד ורווח כולל אחר

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	ל-6 חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני	ל-6 חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני	
2022	2022	2023	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
(למעט נתוני הפסד נקי למניה)	(למעט נתוני הפסד נקי למניה)	(למעט נתוני הפסד נקי למניה)	
12,155	4,137	7,276	הכנסות ממכירות
5,687	2,080	3,622	עלות המכירות והשירותים
6,468	2,057	3,654	רווח גולמי
8,210	3,744	3,782	הוצאות מכירה ושיווק
3,766	1,715	1,665	הוצאות הנהלה וכלליות
7,704	4,824	3,584	הוצאות מחקר ופיתוח
19,680	10,283	9,031	סה"כ הוצאות תפעוליות
13,212	8,226	5,377	הפסד תפעולי
129	95	378	הכנסות מימון
1,414	1,576	273	הוצאות מימון
(1,285)	(1,481)	105	סה"כ הכנסות (הוצאות) מימון
14,497	9,707	5,272	הפסד לפני מיסים על הכנסה
-	-	-	הוצאות מיסים על הכנסה
14,497	9,707	5,272	הפסד נקי
14,497	9,707	5,272	סה"כ הפסד לתקופה
24	84	14	הפסד כולל אחר: פריטים שייתכן ויסווגו לאחר מכן לרווח או הפסד: התאמות הנובעות מתרגום דוחות כספיים של פעילויות חוץ
14,521	9,791	5,286	סה"כ הפסד כולל אחר לתקופה
			<u>הפסד נקי למניה (בדולר)</u>
(0.67)	(0.45)	(0.24)	הפסד נקי בסיסי ומדולל

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים המאוחדים ביניים.

לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30.6.2023 (בלתי מבוקר)

מניות רגילות	קרן הון מהפרשי תרגום	פרמיה על מניות	יתרת הפסד	סה"כ הון	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
61	(34)	96,843	(62,147)	34,723	יתרה ליום 1 בינואר, 2023
-	-	249	-	249	תשלום מבוסס מניות
-	-	-	(5,272)	(5,272)	הפסד נקי
-	(14)	-	-	(14)	רווח כולל אחר
-	(14)	249	(5,272)	(5,037)	סה"כ הפסד כולל לתקופה
61	(48)	97,092	(67,419)	29,686	יתרה ליום 30 ביוני, 2023

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים המאוחדים ביניים.

לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30.6.2022 (בלתי מבוקר)

מניות רגילות	קרן הון מהפרשי תרגום	פרמיה על מניות	יתרת הפסד	סה"כ הון	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
61	(10)	95,217	(47,650)	47,618	<u>יתרה ליום 1 בינואר, 2022</u>
(*)	-	608	-	608	מימוש אופציות
-	-	596	-	596	תשלום מבוסס מניות
-	-	-	(9,707)	(9,707)	הפסד נקי
-	(84)	-	-	(84)	רווח כולל אחר
-	(84)	-	(9,707)	(9,791)	סה"כ הפסד כולל לתקופה
61	(94)	96,421	(57,357)	39,031	<u>יתרה ליום 30 ביוני, 2022</u>

(* מייצג סכום נמוך מ-1 אלפי דולר.

לשנה שהסתיימה ביום 31.12.2022

מניות רגילות	קרן הון מהפרשי תרגום	פרמיה על מניות	יתרת הפסד	סה"כ הון	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
61	(10)	95,217	(47,650)	47,618	<u>יתרה ליום 1 בינואר, 2022</u>
(*)	-	615	-	615	מימוש אופציות
-	-	1,011	-	1,011	תשלום מבוסס מניות
-	-	-	(14,497)	(14,497)	הפסד נקי
-	(24)	-	-	(24)	רווח כולל אחר
-	(24)	-	(14,497)	(14,521)	סה"כ הפסד כולל לתקופה
61	(34)	96,843	(62,147)	34,723	<u>יתרה ליום 31 בדצמבר, 2022</u>

(* מייצג סכום נמוך מ-1 אלפי דולר.

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים המאוחדים ביניים.

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	ל-6 חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2022	ל-6 חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2023
2022	בלתי מבוקר	בלתי מבוקר
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר

תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת

הפסד נקי (14,497) (9,707) (5,272)

התאמות הדרושות להצגת תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת:

התאמות לסעיפי רווח והפסד:

864	329	477	פחת והפחתות
1,011	596	249	תשלום מבוסס מניות
624	1,310	(161)	הוצאות מימון
50	-	-	הוצאות רשות לחדשנות

שינויים בסעיפי נכסים והתחייבויות:

(405)	380	(1,117)	ירידה (עלייה) בלקוחות, נטו
81	311	151	קיטון בחייבים ויתרות חובה
(2,294)	(965)	(1,856)	עלייה במלאי
(491)	(20)	286	עלייה (ירידה) בהתחייבויות לספקים ולנותני שירותים
77	214	111	עלייה בזכאים ויתרות זכות

מזומנים ששולמו והתקבלו במשך התקופה עבור:

(61)	(43)	(90)	ריבית ששולמה
179	66	17	ריבית שהתקבלה

מזומנים נטו ששימשו לפעילות שוטפת (14,862) (7,529) (7,205)

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים המאוחדים ביניים.

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	ל-6 חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני	ל-6 חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני
2022	2022	2023
	בלתי מבוקר	בלתי מבוקר
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר

תזרימי מזומנים מפעילות השקעה

(1)	(77)	(3)	שינוי בפיקדון משועבד
(616)	(583)	(25)	רכישת רכוש קבוע
-	-	(7,405)	רכישת ניירות ערך סחירים
-	-	3,893	מכירת ניירות ערך סחירים
(617)	(660)	(3,540)	מזומנים נטו ששימשו לפעילות השקעה

תזרימי מזומנים מפעילות מימון

615	608	-	תמורה ממימוש אופציות לעובדים
(136)	(112)	(321)	תשלום קרן לרשות לחדשנות
284	-	-	קבלת מענק מהרשות לחדשנות
(513)	(221)	(231)	פרעון התחייבויות חכירה
250	275	(552)	מזומנים נטו שנבעו (ששימשו) מפעילות מימון
(322)	(798)	67	הפרשי שער בגין יתרות מזומנים ושווי מזומנים
(15,551)	(8,712)	(11,230)	ירידה במזומנים ושווי מזומנים

יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת תקופה

30,436	30,436	14,885
--------	--------	--------

יתרת מזומנים ושווי מזומנים לסוף תקופה

14,885	21,724	3,655
--------	--------	-------

א. עסקאות שאינן כרוכות בתזרים מזומנים:

580	311	-	גריעת נכס זכות שימוש
336	-	-	מיון מכונות ממלאי לרכוש קבוע
-	-	67	מיון מכונות מרכוש קבוע למלאי
737	287	333	יישום IFRS16- חכירה חדשה

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים המאוחדים ביניים.

באור 1: כללי

א. מאסיבית טכנולוגיות הדפסה תלת מימד בע"מ (להלן – החברה) הוקמה והתאגדה בישראל ביום 12 במאי, 2013. מקום התושבות הרשום של החברה הינו בישראל. משרדי החברה ממוקמים בפסח לב 11, לוד ומפעל החומרים של החברה ממוקם ביצחק רבין 1, לוד. החברה עוסקת בפיתוח וייצור מדפסות תלת מימד המיועדות להדפסת דגמים תלת מימדיים גדולים, ובמחקר ופיתוח של חומרי הדפסה יעודיים. החברה משווקת את מוצריה בכל העולם באמצעות מפיצים, וכן שיווק ישיר ללקוחות קצה. החברה פועלת בשווקים הבאים: תעשיית הפרסום, הנדסה, רכב, ספנות ותעשיית החומרים המרוכבים.

לחברה שתי חברות בנות-

1. חברה בבעלות מלאה (100%) שהתאגדה ביוני, 2018 בשם: Massivit 3D Inc, המאוגדת לפי חוקי מדינת דלאוור, ארה"ב ("חברת הבת האמריקאית"), בחודש יולי 2021 החברה הבת האמריקאית החלה להיות פעילה.
2. חברה בבעלות מלאה (100%) הוקמה בספטמבר, 2021 בשם: Massivit 3D Europe, המאוגדת לפי חוקי בלגיה (חברת הבת האירופאית).

הרכב הקבוצה

חברה מחזיקה	שיעור זכויות בהון המניות ובזכויות ההצבעה ליום 30 ביוני 2023	מדינת התאגדות	מידע נוסף (*)	שם החברה
החברה	100%	דלוואר ארה"ב	(*)	Massivit 3D Inc.
החברה	100%	בלגיה	(*)	Massivit 3D Europe

(*) החברה מאחדת את דוחותיה הכספיים של החברות הבנות בדוחותיה הכספיים של החברה.

באור 2:

עיקרי המדיניות החשבונאית**מתכונת העריכה של הדוחות הכספיים המאוחדים ביניים**

הדוחות הכספיים המאוחדים ביניים ערוכים בהתאם לכללים חשבונאיים מקובלים לעריכת דוחות כספיים מאוחדים לתקופות ביניים כפי שנקבעו בתקן חשבונאות בינלאומי 34 דיווח כספי לתקופות ביניים, וכן בהתאם להוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. עיקרי המדיניות החשבונאית ושיטות החישוב אשר יושמו בעריכת הדוחות הכספיים המאוחדים ביניים עקביים לאלה אשר יושמו בעריכת הדוחות הכספיים המאוחדים השנתיים.

דוחות כספיים מאוחדים אלה נערכו במתכונת מתומצתת ליום 30 ביוני, 2023 ולתקופה של שישה חודשים שהסתיימה באותו תאריך (להלן - דוחות כספיים מאוחדים ביניים). יש לעיין בדוחות אלה יחד עם הדוחות הכספיים המאוחדים השנתיים של החברה ליום 31 בדצמבר, 2022 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך ולביאורים אשר נלוו אליהם (להלן - הדוחות הכספיים המאוחדים השנתיים). לפיכך, לא הובאו במסגרת דוחות כספיים מאוחדים תמציתיים ביניים אלה ביאורים בדבר עדכונים בלתי משמעותיים יחסית למידע שכבר דווח בביאורים לדוחות הכספיים המאוחדים השנתיים האחרונים של החברה.

באור 3:

אירועים במהלך תקופת הדיווח

א. ביום 27 בפברואר 2022 הוגשה תביעה נגד החברה, לבית המשפט המחוזי מרכז, ע"י אייקון טכנולוגי וונטורס בע"מ ("התובעת"), אשר במסגרתה מבקשת התובעת לחייב את החברה לשלם לה סכום של כ- 3.6 מליון ש"ח (כ- 1.1 מליון דולר) בתוספת הפרשי הצמדה וריבית. לטענת התובעת, סכום זה אמור להיות משולם לה בהתאם להסכם למתן שירותי ייעוץ אסטרטגי בנושא גיוס הון והכנה להנפקה שנחתם בין התובעת ובין החברה בחודש מרץ 2019. החברה הגישה כתב הגנה ובמסגרתו דחתה את טענות התובעת מכל וכל. התובעת הגישה כתב תשובה לכתב ההגנה. ביום 17 בנובמבר 2022, התקיים דיון קדם משפט, במסגרתו הצדדים נשלחו להליך גישור מחוץ לכותלי בית המשפט. הגישור הופסק והצדדים חזרו לנהל את ההליך בבית המשפט. לאור מיזוג בין משרד בא כוחה של התובעת לבין משרד בא כוחה של הנתבעת, בית המשפט אישר לבקשת הצדדים, ארכה להחלפת ייצוג עד ליום 7 בספטמבר, 2023.

ב. תוכנית הקצאת אופציות לעובדים

ביום 28 במרץ 2023 אישר דירקטוריון החברה, לאחר אישור ועדת התגמול של החברה, הענקת סך הכל 144,000 אופציות לא סחירות לעובדים ונושא משרה בחברה, בארץ ובחו"ל, הניתנות להמרה למניות רגילות של החברה בנות 0.1 ש"ח ע.ג. כ"א, בתנאים כפי שיפורט להלן:

מחיר המימוש נקבע על סך של 20 ש"ח למניה (כ- 5.5 דולר). אורך חיי האופציות יהיה 5 שנים. האופציות תבשלנה ותהיינה ניתנות למימוש במשך 36 חודשים ממועד אישור הבורסה על ההקצאה (18 במאי, 2023) או תחילת העסקה כמאוחר, כאשר שליש מהכמות תבשיל בתום 12 חודשים ממועד החלטת הדירקטוריון (Cliff), ויתרת הכמות תבשיל רבעונית ובחלקים שווים על פני תקופה נוספת בת 24 חודשים. מדידת השווי ההוגן של האופציות שהוענקו לכלל הניצעים בתוכנית האופציות, בוצעה לפי מודל בלק אנד שולס תוך שימוש במדדים הממוצעים הבאים: ריבית חסרת סיכון בשיעורים בין 3.86%-3.92%, סטיית תקן 55%, שיעור דיבידנד לחלוקה 0%.

ב. תוכנית הקצאת אופציות לעובדים (המשך)
הוצאה שהוכרה בדוחות הכספיים המאוחדים

ההוצאה שהוכרה בדוחות הכספיים המאוחדים בעבור תשלום מבוסס מניות מוצגת בטבלה שלהלן:

6 חודשים שהסתיימו
ביום 30 ביוני
<u>2023</u>
<u>אלפי דולר</u>

סך ההוצאה שהוכרה במהלך התקופה מעסקאות תשלום
מבוסס מניות המסולקת במכשירים הונניים

249

הסדר המיסוי החל על הענקות של אופציות לעובדים ונושאי משרה הינו בהתאם למסלול רווח הון, כמשמעותו בסעיף 102(ב) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 וחלות עליהן הוראות הפקודה וכללי מס הכנסה (הקלות מס בהקצאת מניות לעובדים), התשס"ג-2003.

ג. חכירה - מאשן

בפברואר 2016 החברה חתמה על הסכם שכירות של 27 חודשים לטוח של 708 מ"ר החל ממרץ 2016. ביוני 2018 החברה האריכה את ההסכם ל- 24 חודשים נוספים. ביוני 2020 נחתם הסכם לתקופה של 18 חודשים נוספים החל מיולי 2020 ואופציה לשנה נוספת. באוקטובר 2022 החברה האריכה את ההסכם ל-24 חודשים נוספים, החל מיום 1 בינואר, 2023, עם אופציה לשנה נוספת.

באור 4: הון

התאמה בין מספר המניות הקיימות במחזור בתחילת התקופה לבין מספר המניות הקיימות במחזור בסוף התקופה:

2022	2022	2023	2023
בלתי מבוקר	בלתי מבוקר	בלתי מבוקר	בלתי מבוקר
מונפק ונפרע	מונפק ונפרע	מונפק ונפרע	מונפק ונפרע
ש"ח	מספר המניות	ש"ח	מספר המניות
216,023	21,602,342	218,725	21,872,543
2,622	262,201	-	-
218,645	21,864,543	218,725	21,872,543

מניות רגילות בנות 0.01 ש"ח ע.ג כל אחת
יתרה ליום 1 בינואר
מימוש אופציות
יתרה ל30 יוני

2022	2022
מונפק ונפרע	מונפק ונפרע
ש"ח	מספר המניות
216,023	21,602,342
2,702	270,201
218,725	21,872,543

מניות רגילות בנות 0.01 ש"ח ע.ג כל אחת
יתרה ליום 1 בינואר
מימוש אופציות
יתרה ליום 31 לדצמבר

באור 5: עסקאות תשלום מבוסס מניות

תנועה במשך התקופה

להלן טבלה הכוללת את מספר האופציות למניות, את הממוצע המשוקלל של מחיר המימוש שלהן ואת השינויים שנעשו בתוכניות אופציות לעובדים ויועצים במשך התקופות השוטפות:

שנת 2022	שנת 2022	מחצית ראשונה 2022 בלתי מבוקר	מחצית ראשונה 2022 בלתי מבוקר	מחצית ראשונה 2023 בלתי מבוקר	מחצית ראשונה 2023 בלתי מבוקר	
ממוצע משוקלל של מחיר המימוש ש"ח	מספר האופציות	ממוצע משוקלל של מחיר המימוש ש"ח	מספר האופציות	ממוצע משוקלל של מחיר המימוש ש"ח	מספר האופציות	
9	2,619,621	9	2,619,621	18.9	2,152,158	אופציות למניות לתחילת התקופה
20	177,000	20	72,000	20	144,000	אופציות למניות שהוענקו במהלך התקופה
8.5	245,201	8.37	237,201	-	-	אופציות למניות שמומשו במהלך התקופה
15.8	399,262	15.57	116,392	18.9	49,827	אופציות למניות שפקעו או חולטו במהלך התקופה
18.9	2,152,158	17.1	2,338,028	18	2,246,331	אופציות למניות לסוף התקופה
18.9	1,262,933	12.53	1,025,672	16.5	1,490,395	אופציות למניות אשר ניתנות למימוש לסוף התקופה

באור 6: מגזרי פעילות

כללי

מגזרי הפעילות נקבעו בהתבסס על המידע הנבחן על ידי מקבל ההחלטות התפעוליות הראשי (CODM) לצורכי קבלת החלטות לגבי הקצאת משאבים והערכת ביצועים. החברה מהווה מגזר פעילות יחיד. לחברה יש 2 זרמי הכנסות – מדפסות וחומרי הדפסה. מידע על הכנסות

שנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר, 2022	שנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר, 2022	שישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני, 2022	שישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני, 2022	שישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני, 2023	שישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני, 2023	
אחוז מהכנסות	סה"כ	אחוז מהכנסות	סה"כ	אחוז מהכנסות	סה"כ	
90%	10,996	94%	3,887	90%	6,542	מדפסות
10%	1,159	6%	250	10%	734	חומרי הדפסה
100%	12,155	100%	4,137	100%	7,276	

סך ההכנסות שנבעו מעסקאות BILL&HOLD שעדיין קיימות במחסני החברה לימים 30 ביוני, 2023, ו- 2022, ו- 31 בדצמבר, 2022 היו 2,569, 1,054 ו- 757 אלפי דולר, בהתאמה.

באור 7: אירועים לאחר תאריך הדיווח

ביום 20 ביולי, 2023, אישר אישר דירקטוריון החברה, הענקת סך הכל 10,000 אופציות לא סחירות ליועצת, הניתנות להמרה למניות רגילות של החברה בנות 0.1 ש"ח ע.ג. כ"א. מחיר המימוש נקבע על סך של 20 ש"ח למניה (כ- 5.5 דולר). אורך חיי האופציות יהיה 5 שנים. האופציות תבשלנה ותהיינה ניתנות למימוש במשך 36 חודשים ממועד החלטת הדירקטוריון, כאשר שליש מהכמות תבשיל בתום 12 חודשים ממועד החלטת הדירקטוריון (Cliff), ויתרת הכמות תבשיל רבעונית ובחלקים שווים על פני תקופה נוספת בת 24 חודשים.

מדידת השווי ההוגן של האופציות שהוענקו לכלל הניצעים בתוכנית האופציות, בוצעה לפי מודל בלק אנד שולס תוך שימוש במדדים הממוצעים הבאים: ריבית חסרת סיכון בשיעור 3.63%, סטיית תקן 57.8%, שיעור דיבידנד לחלוקה 0%.

MASSIVIT

מאסיבית טכנולוגיות הדפסה תלת מימד בע"מ

דוח חצי שנתי

ליום 30 ביוני 2023

חלק א' דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד לתקופה שהסתיימה ביום 30 ביוני 2023

חלק ב' דוחות כספיים מאוחדים ביניים ליום 30 ביוני 2023

למועד הדוח החברה הינה תאגיד קטן, כמשמעות מונח זה בתקנה 5 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"). בהתאם להחלטת דירקטוריון החברה, החברה בחרה לאמץ את כל ההקלות המנויות בתקנה 5 לתקנות הדוחות, ובכלל זה: (א) ביטול החובה לפרסם דוח על הבקרה הפנימית ודוח רואה החשבון המבקר על הבקרה הפנימית; (ב) העלאת סף המהותיות בקשר עם צירוף הערכת שווי מהותית ל-20%; (ג) העלאת סף הצירוף של דוחות חברות כלולות מהותיות לדוחות ביניים ל-40%; (ד) דיווח על בסיס מתכונת דיווח של תאגיד קטן פטור (חצי שנתי), החל מתקופת הדיווח שהתחילה ביום 1 בינואר 2021 ו-(ה) פטור מצירוף דוח כספי נפרד. כמו-כן, החל מיום 6 במאי 2021, משויכות מניות החברה למדד ת"א טק-עילית. דירקטוריון החברה אימץ את ההקלות המנויות בתקנות 3 ו-5 לתקנות ניירות ערך (דוחות תאגיד שמניותיו כלולות במדד ת"א טק-עילית), תשע"ו-2016.

דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד לתקופה שהסתיימה ביום 30 ביוני 2023

בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), מתכבדת מאסיבית טכנולוגיות הדפסה תלת מימד בע"מ ("החברה") להגיש בזאת את דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה לתקופה שהסתיימה ביום 30 ביוני 2023 ("הדוח" ו-"תקופת הדוח", בהתאמה).

דוח זה נערך בהנחה שבפני הקורא מצוי הדוח התקופתי שפרסמה החברה ביום 28 במרס 2023 (אסמכתא מספר: 2023-01-033477) ("הדוח השנתי לשנת 2022") ובהתאם, הסקירה שלהלן הינה מצומצמת בהיקפה ומתייחסת לאירועים ולשינויים מהותיים שחלו במצב ענייני החברה בתקופת הדוח (למעט אם תוארו במסגרת הדוח השנתי לשנת 2022).

א. תמצית תיאור החברה

נכון למועד פרסום הדוח החברה פועלת בתחום פיתוח, ייצור ומכירת מדפסות המיועדות להדפסת גופים תלת-מימדיים גדולים, ובמחקר, פיתוח ומכירה של חומרי הדפסה ייעודיים המיועדים לשימוש במדפסות החברה.

החברה מחזיקה במלוא הון המניות המונפק והנפרע של חברות הבת Massivit 3D Europe BV, המאוגדת ופועלת בבליה ו-Massivit 3D Inc., המאוגדת במדינת דלוואר בארה"ב, ופועלת בארה"ב.

ב. עסקי החברה במחצית הראשונה לשנת 2023 ועד למועד פרסום דוח זה

למועד הדוח, ממשיכה החברה לפעול לגידול במכירותיה הן על-ידי חדירה לתעשיות מרכזיות בהן למוצריה יתרונות בולטים, בין היתר על-ידי השתתפות בתערוכות וכנסים מקצועיים, והן במתן דגש על חיזוק הקשר הקיים עם לקוחותיה והעמקת מכירת מוצרי הדפסה ללקוחות קיימים.

החברה ממשיכה בפיתוחם של דורות מתקדמים יותר של מוצרי הדפסה, אשר צופה החברה כי יגדילו את יתרונות והיקף השימוש במדפסותיה אצל לקוחותיה הקיימים ויהוו מנוף למכירת מדפסות החברה ללקוחות חדשים.

במסגרת האסטרטגיה של החברה, היא חידשה פעילות באסיה פאסיפיק, לצד זאת, מפתחת החברה את פעילותה ביפן וגייסה לשם כך מנהל מכירות מקומי. בכוונת החברה להמשיך למכור מדפסות ממשפחת מדפסות GDP (קרי, מדפסת 5000 ומדפסת 1800 וחומרי ההדפסה הייעודיים להן), וכן מדפסות ממשפחת מדפסות CIM (קרי, מדפסת 10000 וחומרי ההדפסה הייעודיים לה) והמשך ייצור סדרתי. לפרטים, אודות יעדים ואסטרטגיה של החברה, ראו סעיף 4.24 לדוח השנתי של החברה לשנת 2022.

במהלך תקופת הדוח, מכרה החברה סך של 15 מדפסות ממשפחת מדפסות החברה (בהשוואה למכירת 10 מדפסות בתקופת המקבילה אשתקד), מתוכן, מדפסת שנייה מסוג מאסיבית 10000 ללקוח אסטרטגי קיים.

כוונות ואסטרטגיית החברה, כמפורט בסעיף זה לעיל, הינם בגדר כוונות ויעדים כלליים, הכוללים מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"), המבוסס על מידע הקיים בחברה במועד פרסום הדוח. לחברה אין כל ודאות לגבי יכולתה לממש את החזון ולהשיג את היעדים האמורים. יעדים ואסטרטגיה הינם מטבעם ענייניים שלחברה, באשר היא, אין שליטה עליהם. כך גם על התחזיות וההנחות שבבסיס יעדים ואסטרטגיה אלו. לפיכך, הנתונים המובאים לעיל בעניין זה, שהינם כאמור בגדר הערכות בלבד, עשויים להשתנות על-פי צרכי החברה וסביבתה החיצונית וכן עשויים שלא להתממש, כולם או בחלקם, או להתממש באופן שונה (ואף שונה מהותית) מכפי שהוערך, כתוצאה מגורמים שונים, לרבות התממשות איזה מגורמי הסיכון המפורטים בסעיף 1 לדוח זה ובסעיף 4.26 לחלק א' (תיאור עסקי התאגיד) בדוח

1. השפעת גלובליות עיקריות במהלך תקופת הדוח

במהלך המחצית הראשונה של שנת 2023, המשיכה מגמת ההאטה וחוסר הוודאות במשק, אשר באה לידי ביטוי, בין היתר, בהמשך רצף העלאות הריבית בישראל ובמדינות שונות בעולם.

בדומה למדינות רבות בעולם, בנק ישראל ממשיך להוביל מדיניות מוניטרית מצמצמת שהובילה להאטה בפעילות הכלכלית. האטה ומיתון כלכלי כאמור עלולים להרע את מצבם הפיננסי של לקוחות קיימים של החברה ובנסיבות מסוימות עלולים להרע את יכולתם להשלים את ההתקשרות עם החברה ו/או ליצור קשיי גבייה של חובות פתוחים.

נסיבות כאמור עלולות לפגוע בתוצאות והיקף הפעילות של החברה ולגרום להאטה בהתפתחותה. בנוסף לכך, תיק ההשקעות של החברה המהווה למועד פרסום הדוח רכיב עיקרי במקורותיה הנזילים עלול להיות מושפע אף הוא מהאטה כלכלית הבאה לידי ביטוי בין היתר בשינויים בריבית, עליית אינפלציה ותנודות מטבע חוץ ובשווקי ההון.

1.1. אינפלציה ועליית ריבית

בחציון הראשון של שנת 2023 סביבת האינפלציה בעולם מוסיפה להיות גבוהה ומעל לטווח היעד של הבנקים המרכזיים, הגם שנראית ירידה מסוימת בשיעור האינפלציה בחלק מהמדינות. בארה"ב, השינוי השנתי במדד המחירים לצרכן בחודש יוני 2023 עמד על 3% לעומת שינוי של כ-4% בחודש מאי 2023. הפדרל ריזרב החליט בחודש יוני 2023 להותיר את הריבית ללא שינוי, לאחר שביצע עשר העלאות ריבית רצופות, אשר הביאו את הריבית המוניטרית לטווח שבין 5%-5.25%.

שיעור האינפלציה באיחוד האירופי במגמת ירידה, אך נותר גבוה במונחים שנתיים. השינוי השנתי במדד המחירים לצרכן בחודש יוני 2023 עמד על 5.5%, לעומת שינוי של 6.1% בחודש מאי 2023. הבנק המרכזי האירופי העלה בחודש יוני 2023 את הריבית ב-25 נקודות בסיס נוספות לשיעור של 4%. בבריטניה שיעור האינפלציה נותר גבוה. השינוי השנתי במדד המחירים לצרכן עמד בחודש יוני 2023 על 7.3% לעומת שינוי של 7.9% בחודש מאי 2023. הבנק המרכזי בבריטניה העלה בחודש יוני 2023 את שיעור הריבית ב-50 נקודות בסיס לשיעור של 5%.

לפי תחזיות בינלאומיות שפורסמו בתחזית בנק ישראל, צמיחת המשקים המפותחים תסתכם ב-0.9% בכל אחת מהשנים 2023 ו-2024.

עלייתה של האינפלציה גוררת עליית מחירים רוחבית, החל מעלות חומרי הגלם אותם רוכשת החברה, עובר להתייקרות במחירי החשמל וכלה בהתייקרות בעלויות הוצאות שיווק ומכירות (התייקרות במחירי טיסות, לינה וכלכלה במספר מדינות בעולם). כפועל ישיר, חלה התייקרות בעלויות הפיתוח, השיווק והמכירה של מוצרי החברה. בנוסף, לעלויות הריבית המהירות ישנה השפעה ניכרת על יכולת לקוחות החברה לקבל מימון חיצוני לרכישת מדפסות החברה ועל תנאי המימון, באופן המשפיע על עלות הרכישה הכוללת של מדפסות החברה וכדאיותה הכלכלית. במהלך תקופת הדוח החברה חוותה השעיית תהליכי מכירה מתקדמים מצד חלק מלקוחותיה על רקע קשיי קבלת מימון ו/או התייקרותו כאמור. החברה ולקוחותיה בוחנים חלופות בעניין זה לצורך המשך קידום מכירות מוצרי החברה.

1.2. תנודות בשערי מטבע חוץ

מירב עלויות והתחייבויות החברה נקובות בש"ח. בתקופת הדוח חלה תנודתיות מהותית בשערי המטבעות העיקריים בהם פועלת החברה. שינויים בשערי החליפין של המטבעות הדולר והיורו, למול השקל בסוף כל תקופת דיווח משפיעים על הוצאות המימון

החשבונאיות של החברה. חלק משמעותי ממכירות החברה הינן לייצוא. כמו-כן, חלק ניכר מרכישות חומרי הגלם הינן במטבע חוץ. תשלומי שכר העובדים הינם בש"ח.

להערכת החברה, לתנודתיות בשערי החליפין של המטבעות, במדינות מהן החברה רוכשת חומרי גלם ולמדינות בהן היא מבצעת מכירות, עשויה להיות השפעה על תוצאותיה הכספיות. נכון למועד פרסום הדוח, החברה אינה מבצעת גידור לשערי מט"ח.

בתקופת הדוח נוצרו לחברה הכנסות מימון בסך של כ-104 אלפי דולר ביחס להוצאות מימון בסך של כ-1,481 אלפי דולר בתקופה המקבילה אשתקד.

להלן נתונים בדבר שערי החליפין של השקל למול הדולר והיורו לתאריכים נבחרים:

שער יציג				
ליום 30.06.2023	ליום 31.12.2022	ליום 30.06.2022	ליום 31.12.2021	
3.7000	3.5190	3.5000	3.1100	דולר
4.0185	3.7530	3.6364	3.5199	יורו
שינוי בשערים יציגים ביחס ל-31.12.2021				
ליום 30.06.2023	ליום 31.12.2022	ליום 30.06.2022	ליום 31.12.2021	
18.9710%	13.1511%	12.5402%	-	דולר
14.1651%	6.6223%	3.3097%	-	יורו

1.3 מצב פוליטי וחברתי

למועד פרסום הדוח וברקע ההאטה הכלכלית העולמית, קיימת במשק הישראלי מחלוקת ואי וודאות ביחס להשלכות הצפויות (כלכליות ואחרות) של שינויי חקיקה ביחס למערכת המשפט שלא בהסכמה ציבורית רחבה, ואשר על-פי גורמים שונים עשויה להיות להם, בין היתר, השפעה על מגוון תחומים כלכליים, לרבות דירוג האשראי של מדינת ישראל, היקף ההשקעות בה, עלויות מימון, מעמדה של מדינת ישראל בעולם, צמצום השקעות בישראל (לרבות באופן של סנטימנט שלילי למשקיעים זרים בתחום ההייטק) וכדומה. במסגרת שינויי החקיקה כאמור, פרצו בישראל מחאות שונות לרבות בדרך של שביתות והשבתות, שעיקרן קריאה להפסקת שינויי החקיקה, אליהן הצטרפו ו/או הביעו עמון הזדהות לפרקים ובאופנים שונים גופים נוספים במשק, לרבות "פורום העסקים" והסתדרות העובדים הכללית. בהתאם לדוח היציבות הפיננסית של בנק ישראל¹, במהלך המחצית הראשונה של שנת 2023, אי הוודאות שיצר הליך החקיקה כאמור בקרב המגזר העסקי השתקף בהתפתחות מואצת של הסנטימנט השלילי בשוקים הפיננסיים, זאת בהתאם לקצב התקדמות החקיקה. בהקשר זה יצוין, כי בחודש יולי 2023, לאחר השלמת פעולת חקיקה ראשונה ביחס למערכת המשפט כאמור, פרסמו מספר סוכנויות דירוג אשראי דוחות במסגרתם ציינו כי ככל שהליכי החקיקה כאמור יימשכו, מתגבר הסיכון להשלכות שליליות על כלכלת המדינה וביטחונה כתוצאה מהמתחים הפוליטיים והחברתיים. למועד פרסום הדוח, אין למגמה כאמור השפעה מהותית ישירה על החברה ופעילותה, אך יחד עם זאת למצבו של שוק ההון בישראל ולמדיניות ההשקעה של משקיעים בישראל על רקע התפתחויות כאמור עלולים להיות השפעה על יכולתה של החברה לגייס הון ו/או חוב מהציבור ו/או מגופים שונים, לרבות באופן של צמצום מקורות המימון, החרפת תנאיהם ו/או הקשחת התנאים לקבלתם.

הנהלת החברה עוקבת באופן שוטף אחר ההתפתחויות בשוקים כמפורט לעיל ובוחנת את השפעתן על מצבה הכספי ועל פעילותה השוטפת. בין היתר, עוקבת הנהלת החברה אחר המגמות וההתפתחויות בשוק ההון בישראל על מנת להעריך את יכולתה לגייס מימון לצורך מימוש תוכניות העסקיות, ובכלל זה המשך הליכי הפיתוח, הרחבת שיתופי פעולה, שיווק והגדלת המכירות. למועד פרסום הדוח, קיימת אי וודאות ביחס למגמות

¹ ראה כאן.

האמורות ואין ביכולתה של החברה להעריך במלואן את ההשלכות הפוטנציאליות שלהן על פעילותה ו/או עסקיה, ככל שיהיו.

לפרטים נוספים אודות גורמי הסיכון בתחום ובשווקי פעילות החברה והערכות החברה ביחס למידת השפעתם האפשרית, ראה סעיף 4.26 לחלק א' (תיאור עסקי התאגיד) בדוח השנתי לשנת 2022.

הערכות החברה בדבר השלכות ההשפעות הגלובליות כאמור על תוצאותיה העסקיות והכלכליות של החברה ועל היקפי מכירות החברה בתחום הפעילות, הינן בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, המבוסס על הנחות והערכות החברה נכון למועד פרסום הדוח בדבר התפתחויות גורמים כאמור ודרכי ההתמודדות עימן, שאינן בשליטת החברה. הערכות כאמור עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה, ואף שונה מהותית מכפי שהוערך, כתוצאה מגורמים שונים שאינם בשליטת החברה, לרבות משבר כלכלי עולמי ו/או העמקת האטה כלכלית, מדיניות מוניטרית בשווקי פעילות ו/או התממשות איזה מגורמי הסיכון המפורטים בסעיף 4.26 לפרק א' (תיאור עסקי התאגיד) בדוח השנתי לשנת 2022.

1. הון אנושי

נכון ליום 30 ביוני 2023, מספר עובדי החברה וקבלני המשנה שלה, בתקנון למשרות מלאות, מסתכם ב-84 אנשים.

במהלך חודש יולי 2023, הודיעה סמנכ"לית משאבי האנוש בחברה על סיום העסקתה, והיא עתידה לסיים כהונתה בפועל בסוף חודש אוגוסט 2023.

2. הליכים משפטיים

לעדכון, בדבר הליכים משפטיים שהחברה הינה צד להם, ראו ביאור 3 לדוחות הכספיים של החברה המובאים בדוח זה.

ג. הסברים לדוחות הכספיים ליום 30 ביוני 2023

3. מצב כספי מאוחד של החברה ליום 30 ביוני 2023

ניתוח עיקרי השינויים שחלו במצבה הכספי של החברה:

הסברי החברה ליתרות ולשינויים המהותיים לעומת הנתונים הכספיים ליום 30 ביוני 2022	הסברי החברה ליתרות ולשינויים המהותיים לעומת הנתונים הכספיים ליום 31 בדצמבר 2022	יתרה ליום 31.12.2022 אלפי דולר	יתרה ליום 30.06.2022 אלפי דולר	יתרה ליום 30.06.2023 אלפי דולר	
הירידה ביתרת הנכסים השוטפים של 9,979 אלפי דולר נובעת מירידה ביתרת המזומנים ושווי מזומנים בסך של 18,069 אלפי דולר לצד עלייה של 3,865 ביתרת נייע סחירים. הירידה ביתרת המזומנים ושווי מזומנים, בניכוי העלייה ביתרת נייע סחירים בסך 14,204 אלפי ש"ח, נטו, נבעה בעיקר מההפסד הנקי ב-12 חודשים האחרונים בסך 10,062 אלפי דולר, אשר מומן בעיקר ממקורותיה הנזילים של החברה.	הירידה ביתרת הנכסים השוטפים של 5,244 אלפי דולר נובעת מירידה ביתרת המזומנים ושווי מזומנים בסך של 11,230 אלפי דולר לצד עלייה של 3,792 ביתרת נייע סחירים. הירידה ביתרת המזומנים ושווי מזומנים, בניכוי העלייה ביתרת נייע סחירים בסך 7,438 אלפי ש"ח, נטו, נבעה בעיקר מההפסד הנקי לתקופה בסך 5,272 אלפי דולר, אשר מומן בעיקר ממקורותיה הנזילים של החברה.	39,856	44,591	34,612	נכסים שוטפים
העלייה ביתרת הנכסים הלא שוטפים בסך של 811 אלפי דולר נבעה בעיקר מעלייה לקוחות לז"א של החברה בסך של 666 אלפי דולר.	העלייה ביתרת הנכסים הלא שוטפים בסך של 496 אלפי דולר נבעה מעלייה ביתרת לקוחות לז"א של החברה בסך של 666 אלפי דולר.	2,254	1,939	2,750	נכסים לא שוטפים

הסברי החברה ליתרות ולשינויים המהותיים לעומת הנתונים הכספיים ליום 30 ביוני 2022	הסברי החברה ליתרות ולשינויים המהותיים לעומת הנתונים הכספיים ליום 31 בדצמבר 2022	יתרה ליום 31.12.2022 אלפי דולר	יתרה ליום 30.06.2022 אלפי דולר	יתרה ליום 30.06.2023 אלפי דולר	סה"כ נכסים
		42,110	46,530	37,362	
הקישור עיקר בהתחייבויות השוטפות נובע מקישור התחייבויות לספקים ולרשות החדשנות לז"ק עקב עיתוי תשלום.	עיקר הגידול בהתחייבויות השוטפות נובע מגידול התחייבויות לספקים עקב עיתוי תשלום.	5,603	6,357	5,772	התחייבויות שוטפות
עיקר הגידול נובע מהתחייבויות חכירת משרדים והגדלת ההתחייבות לרשות החדשנות עקב קבלת מענקים.	עיקר הגידול נובע מהתחייבויות חכירת משרדים.	1,784	1,142	1,904	התחייבויות לא שוטפות
הירידה בהון העצמי בתקופה בסך של 9,345 אלפי דולר נובעת בעיקר מההפסד הנקי ב-12 חודשים האחרונים בסך של 10,062 אלפי דולר, בניכוי תמורה ממימוש אופציות בסך של 615 אלפי דולר ותשלום מבוסס מניות בסך של 664 אלפי דולר.	הירידה בהון העצמי בתקופה בסך של 5,037 אלפי דולר נובעת בעיקר מההפסד הנקי לתקופה בסך של 5,272 אלפי דולר, בניכוי תשלום מבוסס מניות בסך של 249 אלפי דולר.	34,723	39,031	29,686	סה"כ הון
		42,110	46,530	37,362	סה"כ התחייבויות והון

4. תוצאות הפעולות

תמצית דוחות רווח והפסד - דוחות כספיים ליום 30 ביוני 2023 - (באלפי דולר):

הסברי החברה ליתרות ולשינויים המהותיים לעומת תקופה של ששה חודשים אשתקד	לשנה שהסתיימה ביום 31.12.2022	לששת החודשים שהסתיימו ביום 30.6.2022	לששת החודשים שהסתיימו ביום 30.6.2023	
	מבוקר	לא מבוקר	לא מבוקר	
העלייה בהכנסות החברה בסך של 3,139 אלפי דולר (עלייה של כ-76%), נובעת מעלייה בכמות המדפסות שנמכרה בתקופה, כמו גם במחיר הממוצע של המדפסות הנמכרות (כתוצאה מגידול במכירות של מדפסת 10000).	12,155	4,137	7,276	הכנסות
העלייה בעלות ההכנסות בסך של 1,542 אלפי דולר (עלייה של כ-74%) נובעת מהעלייה במחזור המכירות.	5,687	2,080	3,622	עלות ההכנסות
העלייה בסכום הרווח הגולמי בסך של 1,597 אלפי דולר נובעת מהעלייה במחזור המכירות. שיעור הרווח הגולמי נותר זהה.	6,468	2,057	3,654	רווח גולמי
הוצאות מכירה ושיווק ללא שינוי כתוצאה משמירה על מצבת כ"א (לרבות בחברות הבנות בחו"ל) במטרה לתמוך בהמשך הצמיחה בהכנסותיה של החברה.	8,210	3,744	3,782	הוצאות מכירה ושיווק
הירידה בהוצאות מחקר ופיתוח בסכום של 1,240 אלפי דולר נובעת מירידה בהוצאות כ"א, קבלני משנה וחומרים, עקב צמצום היקף פיתוח מדפסת 10000 שעיקרו היה בשנת 2022.	7,704	4,824	3,584	הוצאות מחקר ופיתוח
הוצאות הנהלה וכלליות ללא שינוי כתוצאה משמירה על מצבת כ"א לצורך תמיכה בפעילות החברה.	3,766	1,715	1,665	הוצאות הנהלה וכלליות, נטו

הסברי החברה ליתרות ולשינויים המהותיים לעומת תקופה של ששה חודשים אשתקד	לשנה שהסתיימה ביום 31.12.2022	לששת החודשים שהסתיימו ביום 30.6.2022	לששת החודשים שהסתיימו ביום 30.6.2023	
	מבוקר	לא מבוקר	לא מבוקר	
הקיטון בהפסד התפעולי, נובע מגידול ברווח הגולמי של החברה לצד קיטון בהוצאות המו"פ.	(13,212)	(8,226)	(5,377)	סה"כ הפסד תפעולי
השינוי בהכנסות מימון נובע מעליית ערך תיק ני"ע והכנסות מריבית ושערוך ני"ע סחירים בשנת 2023 לעומת הוצאות בגין הפרשי שער וירידת ערך תיק ני"ע בשנת 2022.	(1,285)	(1,481)	105	הכנסות (הוצאות) מימון, נטו
	(14,497)	(9,707)	(5,272)	סה"כ הפסד כולל

5. הון חוזר

נכון לתקופת הדוח, לחברה עודף נכסים שוטפים על התחייבויות שוטפות (הון חוזר (נטו)) בסך של כ-28,840 אלפי דולר, הכולל את סך הנכסים השוטפים (הכוללים בעיקר מזומנים ופיקדונות לזמן קצר, חייבים, לקוחות ומלאי) בניכוי התחייבויות שוטפות (הכוללות בעיקר ספקים ונותני שירותים, זכאים ויתרות זכות אחרות).

הסכום שנכלל בדוחות הכספיים ליום 30 ביוני 2023	
אלפי דולר	
34,612	רכוש שוטף
5,772	התחייבויות שוטפות
28,840	עודף הרכוש השוטף על ההתחייבויות השוטפות

6. נזילות ותזרים מזומנים

הסברי החברה ליתרות ולשינויים המהותיים לעומת תקופה של ששה חודשים אשתקד	לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2022	לששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2022	לששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2023	
	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
הקיטון במזומנים ששימשו לפעילות שוטפת נובעת בעיקר מקיטון בהפסד הנקי לתקופה, בניכוי שינויים בסעיפי רכוש והתחייבות.	(14,862)	(7,529)	(7,205)	מזומנים נטו ששימשו לפעילות שוטפת
העלייה במזומנים אשר שימשו לפעילות השקעה, נובעת בעיקר משינוי בהשקעה ברכישת ניירות ערך סחירים, כאשר בשנת 2023 הושקעו כ-3.5 מיליון דולר לעומת 2022 בה לא הושקעו כספים נוספים ברכישת ניירות ערך.	(617)	(660)	(3,540)	מזומנים נטו ששימשו לפעילות השקעה
הקיטון במזומנים שנבעו מפעילות מימון נובעת בעיקר מתקבולים בגין מימוש אופציות של עובדים בשנת 2022. לא היו מימושים בשנת 2023.	250	275	(552)	מזומנים נטו שנבעו מפעילות מימון

לפרטים נוספים ראה דוחות תמציתיים מאוחדים על תזרימי המזומנים בדוחות הכספיים ליום 30 ביוני 2023 של החברה.

7. מקורות מימון

עם השלמת הנפקת מניות החברה בחודש פברואר 2021, עיקר מימון פעילות החברה מתבסס על תמורת ההנפקה ותזרים ממכירת מוצריה. לצד מקורות אלו, לחברה מענקים שקיבלה מעת לעת לפיתוח מוצרים (לפרטים אודות המענקים ראה סעיף 4.12.3 לפרק א' (תיאור עסקי התאגיד) בדוח השנתי לשנת 2022).

למועד הדוחות הכספיים ביניים סך יתרת מקורות המימון הנזילים (מזומנים ושווה מזומנים וניירות ערך סחירים) מסתכם בכ-22.9 מיליון דולר.

8. אירועים מהותיים בתקופת הדוח ולאחריו

לפרטים אודות אירועים מהותיים במהלך תקופת הדוח ולאחר תאריך הדוח על המצב הכספי, ראה חלק ב' לדוח זה וביאורים 3 ו-7 לדוחות הכספיים ביניים של החברה.

9. מצבת ההתחייבויות של החברה

לפרטים בדבר מצבת ההתחייבויות החברה ליום 30 ביוני 2023 ראה דיווח מיידי שפרסמה החברה בד בבד עם דוח זה.

ירון יחזקאל, יו"ר הדירקטוריון

ארז צימרמן, מנכ"ל

תאריך: 24 באוגוסט 2023